様式第１４号（第１９項関係）

年 月 日

青梅市長 殿

所 在 地

企業名等

代表者名

おうめものづくり等支援事業補助金にかかる製品化等状況報

告書

年 月 日付け青 第 号をもって交付決定通知のあっ

た、標記の補助事業について、おうめものづくり等支援事業補助金交付要

綱第１９項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補 助 金 額 円

２ 補助事業完了年月日 年 月 日

３ 事業の製品化等状況

状況報告書（別紙様式第１４号（２））のとおり

以 上

様式第１４号（２）

おうめものづくり等支援事業補助金状況報告書

補助内容

事業名

事業内容

補助金額 円

製品化状況

（※１）
製品化に向け取り組み中・販売中・その他（ ）

売上額

（製品化し、販売中

の場合のみ記入）

円

産業財産権および認

証等の出願等の状況

（※２）

準備中・出願済み・登録済み・認証済み

予定なし・その他（ ）

産業財産権および認

証等を活用した製品

開発の状況（※２）

調査期日時点 件

産業財産権および認

証等の出願等の効果

（※２）

（※１）新製品・新技術開発事業申請企業のみ記入

（※２）産業財産・認証出願事業申請企業のみ記入

補助金による効果